
ZARZĄDZENIE Nr 195/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.01.2016 r.

w sprawie wskazania przez Gminę Miejską Kraków osób do Rady Programowej ds. 
organizacji Kongresu Open Eyes Economy Summit, który odbędzie się 15-16 listopada 

2016 roku.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się do Rady Programowej Open Eyes Economy Summit, następujące 
osoby:

1) Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta ds. Rozwoju Miasta Krakowa, jako Z-ca 
Przewodniczącego Rady Programowej;

2) Rafał Kulczycki – Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta, jako członek Rady 
Programowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


